
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 확산

단위: 연수청학도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수청학도서관 8,886,893 8,836,629 50,264

국 76,896 76,896 0

시 251,550 231,560 19,990

구 8,558,447 8,528,173 30,274

책읽는 도시 분위기 확산 7,857,894 7,821,436 36,458

국 76,896 76,896 0

시 251,550 231,560 19,990

구 7,529,448 7,512,980 16,468

연수청학도서관 운영 2,064,265 2,060,305 3,960

국 25,632 25,632 0

시 9,960 6,000 3,960

구 2,028,673 2,028,673 0

도서관에서 만나는 문화예술교육(청학) 3,960 0 3,960

시 3,960 0 3,960

201 일반운영비 3,715 0 3,715

시 3,715 0 3,715

01 사무관리비 680 0 680

○홍보물 제작(성립전) 230 0 230230,000원

시 230 0 230

○운영물품 구입(성립전) 450 0 450450,000원

시 450 0 450

03 행사운영비 3,035 0 3,035

○주강사료(성립전) 1,677 0 1,6771,677,000원

시 1,677 0 1,677

○보조강사료(성립전) 858 0 858858,000원

시 858 0 858

○특강강사료(성립전) 500 0 500500,000원

시 500 0 500

301 일반보상금 245 0 245

시 245 0 245

09 행사실비보상금 245 0 245

○프로그램 운영(성립전) 245 0 245245,000원

시 245 0 245

연수어린이도서관 운영 455,705 441,815 13,890

시 4,650 0 4,650

구 451,055 441,815 9,240

정보 취약계층 지원[연수] 13,704 11,744 1,960

201 일반운영비 13,704 11,744 1,960

03 행사운영비 11,760 9,800 1,960

○강사료 11,760 9,800 1,960경정 11,760,000원

도서관 보조인력 운영[연수] 156,520 149,240 7,280

101 인건비 110,080 102,800 7,280

04 기간제근로자등보수 110,080 102,800 7,280



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 확산

단위: 연수어린이도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○단시간근로자(평일) 급여

7,280 0 7,28070,000원*2명*2일*26주

도서관에서 만나는 문화예술교육(연수) 4,650 0 4,650

시 4,650 0 4,650

201 일반운영비 4,310 0 4,310

시 4,310 0 4,310

01 사무관리비 621 0 621

○홍보물 제작(성립전) 200 0 200200,000원

시 200 0 200

○운영물품 구입(성립전) 421 0 421421,000원

시 421 0 421

03 행사운영비 3,689 0 3,689

○강사료(성립전) 3,689 0 3,6893,689,000원

시 3,689 0 3,689

301 일반보상금 340 0 340

시 340 0 340

09 행사실비보상금 340 0 340

○프로그램 운영(성립전) 340 0 340340,000원

시 340 0 340

송도국제어린이도서관 운영 537,002 530,622 6,380

시 176,380 170,000 6,380

구 360,622 360,622 0

도서관에서 만나는 문화예술교육(송도) 6,380 0 6,380

시 6,380 0 6,380

201 일반운영비 6,380 0 6,380

시 6,380 0 6,380

01 사무관리비 2,212 0 2,212

○홍보물 제작(성립전) 128 0 128128,000원

시 128 0 128

○운영물품 구입(성립전) 1,260 0 1,2601,260,000원

시 1,260 0 1,260

○작품집 제작(성립전) 680 0 680680,000원

시 680 0 680

○번역료 및 감수료(성립전) 144 0 144144,000원

시 144 0 144

03 행사운영비 4,168 0 4,168

○강사료(성립전) 4,168 0 4,1684,168,000원

시 4,168 0 4,168

해돋이도서관 운영 569,832 563,959 5,873

국 25,632 25,632 0

구 544,200 538,327 5,873

도서관 청사 및 시설물 유지관리[해돋이] 81,884 76,011 5,873

201 일반운영비 62,770 56,897 5,873

02 공공운영비 54,364 48,491 5,873



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 확산

단위: 해돋이도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도서관 시설장비유지비 8,873 3,000 5,873경정 8,873,000원

선학별빛도서관 운영 566,057 573,337 △7,280

국 25,632 25,632 0

구 540,425 547,705 △7,280

도서관 보조인력 운영[선학] 197,184 204,464 △7,280

101 인건비 173,280 180,560 △7,280

04 기간제근로자등보수 173,280 180,560 △7,280

○단시간근로자(주말) 급여 43,680 50,960 △7,280경정 43,680,000원

열린도서관 운영 2,154,011 2,147,944 6,067

도서관 청사 및 시설물 유지관리[열린] 31,419 25,352 6,067

201 일반운영비 30,089 24,022 6,067

01 사무관리비 3,860 1,293 2,567

○공기청정기 임차료 1,671 0 1,671

○화장실 비데 임차료 896 0 896

238,600원*1대*7월

32,000원*4대*7월

02 공공운영비 26,229 22,729 3,500

○공공요금 16,485 12,985 3,500

ο 도시가스요금 3,500 0 3,500500,000원*7월

작은도서관 운영 648,029 643,029 5,000

시 60,560 55,560 5,000

구 587,469 587,469 0

인천시 공공-작은도서관 협력사업 5,000 5,000 0

시 2,500 2,500 0

구 2,500 2,500 0

201 일반운영비 4,800 4,800 0

시 2,400 2,400 0

구 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 4,240 △1,840

○자료집 제작 2,280 4,120 △1,840경정 2,280,000원

시 2,060 2,060 0

구 220 2,060 △1,840

03 행사운영비 2,400 560 1,840

○강사료 2,400 560 1,840경정 2,400,000원

시 280 280 0

구 2,120 280 1,840

작은도서관 장서확충 지원 31,000 26,000 5,000

시 31,000 26,000 5,000

402 민간자본이전 29,000 24,000 5,000

시 29,000 24,000 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,000 24,000 5,000

○도서구입비(사립작은도서관)(성립전포함)

29,000 24,000 5,000경정 29,000,000원

시 29,000 24,000 5,000



부서: 연수청학도서관

정책: 책읽는 도시 분위기 확산

단위: 시설안전관리공단 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설안전관리공단 운영경비 29,693 27,125 2,568

시설안전관리공단 운영경비(연수청학도서관) 29,693 27,125 2,568

308 자치단체등이전 29,418 26,850 2,568

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 29,418 26,850 2,568

○도서관청소관리공단대행사업비

29,418 26,850 2,568경정 29,418,000원

행정운영경비(연수청학도서관) 1,028,999 1,015,193 13,806

인력운영비(연수청학도서관) 952,175 938,369 13,806

인력운영비 세부사업(연수청학도서관) 952,175 938,369 13,806

101 인건비 876,445 865,579 10,866

02 기타직보수 553,687 542,821 10,866

○시간선택제임기제공무원 "마"급 553,687 542,821 10,866

ο 기본급 405,929 397,811 8,118

ο 특수직무수당 27,572 24,824 2,748

경정 405,929,000원

경정 27,572,000원

204 직무수행경비 28,665 25,725 2,940

02 직급보조비 21,315 18,375 2,940

○시간선택제임기제공무원 "마"급 직급보조비

21,315 18,375 2,940경정 21,315,000원


